
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ broj 
69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136,12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20) i članka 65. stavak 1. točka 19. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 
10/20, 6/21) Župan Istarske županije, razmatrajući obavijest Općinskog suda u Pazinu, Stalne 
službe u Bujama – Buie o provedbi ovršnog postupka i uvjete prodaje nekretnine označene 
kao 2. suvlasnički dio s neodređenim omjerom etažno vlasništvo (E-2) - stan sa nus 
prostorijama na prvom katu koji se nalazi u kući izgrađenoj na k.č.br. 9/1 ZGR. i k.č.br. 9/2 
ZGR. upisane u zk. ul. 1144 k.o. Savudrija, koja ima svojstvo kulturnog dobra, Župan Istarske 
županije, dana 24. lipnja 2021. godine, donosi sljedeći 
 
 

ZAKLJUČAK 
o nekorištenju prava prvokupa nekretnine označene 

     kao 2. suvlasnički dio s neodređenim omjerom etažno vlasništvo (E-2) - 
stan sa nus prostorijama na  prvom katu koji se nalazi u kući izgrađenoj 
na k.č.br. 9/1 ZGR. i k.č.br. 9/2 ZGR. upisane u zk. ul. 1144 k.o. Savudrija 

 
 
 

1. Istarska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa nekretnine označene kao 
nekretnine označene kao 2. suvlasnički dio s neodređenim omjerom etažno vlasništvo 
(E-2) - stan sa nus prostorijama na  prvom katu koji se nalazi u kući izgrađenoj na 
k.č.br. 9/1 ZGR. i k.č.br. 9/2 ZGR. upisane u zk. ul. 1144 k.o. Savudrija, koja nekretnina 
ima svojstvo kulturnog dobra, po cijeni od 4.896.000,00 kuna sukladno Rješenju 
Općinskog suda u Pazinu, Stalnoj službi u Bujama-Buie posl.br. Ovr-819/2019 od 
23.4.2021.  

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 947-01/21-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 24. lipnja 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

 
Boris Miletić 

 
Dostaviti: 
1. Ministarstvu kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine,  

Runjaninova 2, Zagreb 
2. Općinski sud u Pazinu, Stalna služba u Bujama-Buie na Ovr-819/2019 
3. Gradu Umagu, Umag, G. Garibaldi 6 
4. Općinskom državnom odvjetništvo u Pazinu 
5. Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju IŽ  

putem e-maila: natasa.doblanovic@istra-istria.hr 
6. Pismohrana, ovdje 


		2021-06-24T14:38:31+0200
	Istarska županija
	eUprava




